
ZARZĄDZENIE NR 0050.1935.2023.VIII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 3 lipca 2023 r.

w sprawie zawarcia umowy użyczenia nieruchomości położonej w Jeleniej

Górze przy ulicy Cieplickiej 11A  

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U.  z 2023 r.  poz.  40 z późn. zm.),  art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o

gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) zarządzam, co następuje:

§ 1

Przeznaczam do oddania w użyczenie na rzecz  Muzeum Przyrodniczego w Jeleniej Górze,

instytucji kultury wpisanej do rejestru instytucji kultury pod numerem 4/92, na okres od dnia

12  sierpnia 2023 r.  do  dnia  11 sierpnia  2033 r.,  nieruchomość  zabudowaną, położoną w

Jeleniej  Górze  przy  ulicy Cieplickiej  11A,  oznaczoną  geodezyjnie  jako działka  nr 59/7 o

powierzchni 0,2896 ha, obręb Cieplice-V, AM-1.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA
Jeleniej Góry

Jerzy Łużniak


